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Sygn. USK/DZP/PN-255/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; 
USK/DZP/PN-255/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, każdy fartuch składany osobno.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, poz. 2

Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2a, poz.4

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, każdy fartuch składany osobno.

Odpowiedź: 
Pytanie nie zasadne. Pakiet 2a poz. 4 to maski.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  

Odpowiedź: 

Tak.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3a, poz. 2

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3a, poz. 2

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3a, poz. 2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3a, poz. 2

Czy wymaga się / dopuszcza aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3a, poz. 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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